
Szkoła  Tańca  "Enigma"  zakończyła  koncertem  kolejny  rok  artystyczny.  W  czwartek,
21 czerwca, w auli Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica, staszowianie mogli podziwiać
wspaniałe występy tancerzy w wieku od czterech do siedemnastu lat. Po roku wymagających
treningów  parkietem zawładnęły  formacje,  duety  oraz  solistki,  a  ich  taneczne  popisy
oglądali rodzice, członkowie rodziny, przyjaciele oraz fani "Enigmy".

Szkoła tańca Enigma ma na swoim koncie liczne sukcesy na konkursach, przeglądach i turniejach
tańca. Za tancerzami kolejny rok ciężkiej  pracy połączonej z realizowaniem pasji  i  marzeń. Na
koncercie  podsumowującym  rok  artystyczny  widownia  mogła  podziwiać  i  oklaskiwać  występy
solistek: Małgosi, Emilki, Martyny, Mai, Oli, Oliwii, Karoliny, Ani, Kamilki i Marysi. Wystąpiły także
kolejno formacje taneczne w stylach tanecznych show oraz hip-hop. W duecie zatańczyły także Lena i
Karolina. Najmłodszymi tancerkami były artystki z Miniformacji. Najliczniejszą grupę w szkole tańca
Enigma stanowią tancerki w wieku od 9 do 10 lat. Młodsze i starsze tancerki pokazały światową
klasę i zaprezentowały prawdziwy spektakl swoich umiejętności.

Przybyłych na wydarzenie gości przywitała Weronika Koziarz – Dygulska, choreograf i instruktorka
tańca współczesnego, jazzu i  akrobatyki.  Młodych tancerzy na scenie wspierały także pozostałe
instruktorki  tańca  -  Joanna  Strojna  (hip  hop  i  taniec  nowoczesny)  oraz  Kamila  Gradkowska
(akrobatyka, jazz i taniec współczesny). Wśród publiczności był dr Leszek Kopeć, burmistrz miasta i
gminy Staszów. Starostwo powiatowe reprezentował wicestarosta staszowski Leszek Guzal. - Jestem
niezmiernie dumny, że mamy takich wspaniałych tancerzy! Kiedy patrzymy na Wasze występy, nie
sposób nie  podziwiać  niezwykłych umiejętności  i  twórczej  ekspresji.  Wasze  występy są  niczym
magia, która ożywia scenę i wypełnia przestrzeń. Harmonia, perfekcyjna synchronizacja i piękno
ruchu tworzą niezapomniane doświadczenia dla widowni - mówił burmistrz Leszek Kopeć. Burmistrz
pogratulował także Weronice Koziarz-Dygulskiej i  wręczył jej bukiet kwiatów w podzięce za rok
ciężkiej i owocnej pracy.

Na następny sezon wszystkim tancerzom i  trenerom "Enigmy" życzymy kolejnych sukcesów na
parkietach całej Polski, wspaniałych pomysłów na choreografie i przede wszystkim, świetnej zabawy.
Jednak na najbliższe wakacyjne dni życzymy odpoczynku i wspaniałych letnich przygód.







































 


